1

穗价协[2024]4 号

关于开展 2024 年广东省二级注册造价工程师

继续教育培训的通知

各有关单位及相关人员：

根据《注册造价工程师管理办法》和《广东省住房和城乡建设厅

关于开展二级造价工程师注册工作的通知》（粤建信函〔2021〕496

号）等文件精神，为满足广大二级注册造价工程师继续教育学习的需

求，进一步提高二级造价工程师执业人员的专业知识和管理能力，我

协会委托广东省瀚建小云通信息科技有限公司开展 2024 年广东省二

级注册造价工程师继续教育网络培训工作，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

（一）取得二级造价工程师资格证书签发之日起 1年（无签发日

期的，自批准之日起18个月）后首次申请初始注册的二级造价工程师；

（二）注册有效期届满（4年），需要继续执业的二级造价工程师。

二、专业设置

二级注册造价工程师继续教育必修课+选修课（土木建筑工程、

安装工程专业）。

2

三、培训学时

二级造价工程师职业资格证书签发之日起 1 年（无签发日期的，

自批准之日起 18个月）后首次申请初始注册的二级造价工程师，应

提供自申请注册之日起算，近 1 年的继续教育合格证明，继续教育学

时不少于 30学时。

二级造价工程师一个注册有效期内（4年）继续教育学时应不少

于 120 学时，其中必修课 60学时，选修课 60学时。注册两个专业的

二级造价工程师继续教育必修课学时可重复计算，选修课学时分别计

算。

四、报名方式

为方便广大二级注册造价工程师选择培训时间，提高培训实效，

再教育培训采取线上学习方式进行（线上学习支持电脑端和手机端随

时无缝衔接学习）。此项工作，我协会将长期开展，需要参加继续教

育的二级造价工程师可以随时在线学习，报名操作如下：

（一）登录广州市工程造价行业协会教育培训平台：

1.在我协会的网站（www.gzeca.net）,点击“二级造价师继续

教育平台”专栏进入。

2.输入 https://exam.zjiansys.com/?aid=39，或微信扫下方二

维码，点击界面右下角“我的”可直接登录广州市工程造价行业协会

教育培训平台。

https://exam.zjiansys.com/?aid=39

3

（二）点击注册按钮，填写手机号进行注册，注册成功后登录进

去实名认证，完善身份证等基本信息；

（三）在“培训课程”模块下选择对应培训课程进行购买，订单

购买成功，经协会确认激活开通后即可进行在线学习。

（四）凡会员单位可集体报名，市协会为各会员单位提供批量开

通学习账号及专人指引服务。单位集体报名请把“报名汇总表”及“对

公转账凭证”发至协会邮箱：gzeca_huiyuan@163.com 。

公对公转账账号：

账户名：广东省瀚建小云通信息科技有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司广州越华支行

账号：639091861

五、培训费用

协会会员单位：必修课 180 元/门课 30 学时

专业选修课 180 元/门课 30 学时；

非协会会员单位：必修课 260 元/门课 30 学时

专业选修课 260 元/门课 30 学时；

六、学时证明

培训学时经考核合格和学时审核全部通过后，将对接“广东省建

设执业资格专业人员继续教育信息服务平台”，实现执业人员继续教

育数据实时共享（无需自行下载学时），参加培训的人员也可以在广

东省建设执业资格专业技术人员继续教育信息服务平台（http://jy

pt.gdcic.net/pubsearch）查询已经参加培训学时的信息。

七、联系方式

联 系 人：020-83195679 潘工、李工

4

协会再教育培训客服微信二维码

附件：报名汇总表

广州市工程造价行业协会

2024 年 3 月 12 日